ỦY BAN NHÂN DÂN	                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH		                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 2288/TB-GDĐT-CTTT                     Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 6 năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 4
GIẢI AEROBIC MẦM NON TOÀN THÀNH NĂM 2017

Căn cứ văn bản số 1493/KH-GDĐT-CTTT ngày 05 tháng 5 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch Liên hoan các nhóm ca khúc “Chú ve con” lần thứ 22; văn bản số 1083/KH-GDĐT-CTTT ngày 04 tháng 4 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch Tổ chức Giải Aerobic mẫu giáo thành phố mở rộng năm 2017
Ban tổ chức Giải Aerobic mẫu giáo thành phố mở rộng năm 2017 thông báo một số nội dung cụ thể như sau:
1. Đối với giải thể dục Aerobic mẫu giáo:
a.     Thời gian:
-   Thử sân và thi đấu (theo lịch đính kèm)
-   Lễ khai mạc: Lúc 7 giờ 30’ ngày 10/7/2017.
b.     Địa điểm: Công viên nước Đầm Sen, số 03 Đường Hòa Bình Quận 11.
c.Các đơn vị cần lưu ý:
-Đảm bảo an toàn tuyệt đối cho học sinh khi tham gia giải đấu.
- Trang phục đẹp, kín đáo, phù hợp lứa tuổi và giải thi đấu.
- Khi đi thử sân: Các đơn vị mang theo danh sách vận động viên, huấn luyện viên có xác nhận của trường để nhận vé vào cổng gồm: số lượng vận động viên, huấn luyện viênx 4vé, 10 vé mời lãnh đạo và 01 thư mời lãnh đạo dự khai mạc.
- Nơi nhận vé: Phòng kinh doanh Công viên nước Đầm Sen. Chị Quyên,ĐT: 0938.939.990, Chị Huệ: 0907.223.654
-Các đội chú ý thời gian làm thẻ vào cổng cho vận động viên, huấn luyện viên.
- Nộp file nhạc cho bộ phận âm thanh sau khi kết thúc thử sân.
	- Đối với các đội dự thi sáng ngày 10/7, tập trung vận động viên và cổ động viên có mặc trước 7 giờ 30’, ngồi theo khu vực quy định dự lễ khai mạc, các đơn vị không có lịch thi buổi sáng ngày 10/7/2017 cử 01 đại diện tham dự Lễ khai mạc.
Trong quá trình thực hiện, nếu có thắc mắc vui lòng liên hệ ôngPhạm Duy Phương – Chuyên viên phòng Công tác HSSV Sở Giáo dục và Đào tạo, Điện thoại: 8.299.682 hoặc ĐT:0934.973.168, thắc mắc về chuyên môn, liên hệ ông Trần Việt Hoàng ĐT: 0903739016.
Trên đây là một số nội dung thông báo hướng dẫn Giải Aerobic mẫu giáo thành phố mở rộng năm 2017, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị, quan tâm và thực hiện tốt các nội dung trên nhằm giúp cho học sinh thành phố có được sân chơi lành mạnh trong dịp hè 2017./.
 (
Nơi nhận:
Ban Giám đốc Sở GD&ĐT;
Phòng GDTrH, GD TiH, GDTX;
Phòng GD&ĐT;
Trường THPT, TT GDTX;
Đơn vị dự thi;
Lưu VP, CTTT.
) (
TL.
 GIÁM ĐỐC
TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Minh
)

[bookmark: _GoBack]
LỊCH THỬ SÂN
GIẢI AEROBIC MẦM NON TOÀN THÀNH NĂM 2017
BẢNG A
	Stt
	Đơn vị
	Quận
(Huyện)
	Điện thoại
	Số
Lượng
	Thời gian

	CÁC ĐƠN VỊ THỬ SÂN NGÀY 03/07/2017

	1
	Mầm Non Bến Thành
	Quận 1

	1
	08g00 - 08g24

	2
	Mầm Non Bé Ngoan
	Quận 1

	1
	08g25 - 08g49

	3
	Mầm Non Tuổi Thơ
	Quận 1

	1
	08g50 - 09g14

	4
	Mầm Non Hoa Lư
	Quận 1

	1
	09g15 - 09g39

	5
	Mầm Non 19/5
	Quận 1

	1
	09g40 - 10g04

	6
	Mầm non học viện Sài Gòn
	Quận 1

	1
	10g05 - 10g29

	7
	Mầm non Sen Hồng
	Quận 2

	1
	10g30 - 10g54

	8
	Mầm non Thảo Điền
	Quận 2

	1
	10g55 - 11g19

	9
	Mầm Non Tuổi Thơ 6A (1)
	Quận 3

	1
	11g20 - 11g44

	10
	Mầm Non Tuổi Thơ 6A (2)
	Quận 3

	1
	11g45 - 12g09

	11
	Mầm Non Tuổi Thơ 7
	Quận 3

	1
	12g10 - 12g34

	12
	Mầm Non 8
	Quận 3

	1
	12g35 - 12g59

	13
	Mầm Non 9
	Quận 3

	1
	13g00 - 13g24

	14
	Mầm Non 10
	Quận 3

	1
	13g30 - 13g54

	15
	Mầm Non 12
	Quận 3

	1
	13g55 - 14g19

	16
	Mầm Non 13
	Quận 3

	1
	14g20 - 14g44

	17
	Mầm Non 14
	Quận 3

	1
	14g45 - 15g09

	18
	Mầm Non 14A
	Quận 3

	1
	15g10 - 15g34

	19
	Mầm Non Sao Mai 12
	Quận 4
	0906.663.842
	1
	15g35 - 15g59

	20
	Mầm Non 3
	Quận 4

	1
	16g00 - 16g24

	21
	Mầm Non 18
	Quận 4

	1
	16g30 - 16g54

	TT
	Đơn vị
	Quận
Huyện
	Điện thoại
	Số
Lượng
	Thời gian

	CÁC ĐƠN VỊ THỬ SÂN NGÀY 04/07/2017

	22
	Mầm Non 14
	Quận 5

	1
	08g00 - 08g24

	23
	Mầm non Họa Mi 1
	Quận 5

	1
	08g25 - 08g49

	24
	Mầm non Họa Mi 2
	Quận 5
	0908.262.875
	1
	08g50 - 09g14

	25
	Mầm non Họa Mi 3
	Quận 5
	0902.964.296
	1
	09g15 - 09g39

	26
	Mầm non Vàng Anh
	Quận 5

	1
	09g40 - 10g04

	27
	Mầm non Sơn Ca
	Quận 5

	1
	10g05 - 10g29

	28
	Mầm non Rạng Đông 12
	Quận 6

	1
	10g30 - 10g54

	29
	Mầm non Rạng Đông 4
	Quận 6

	1
	10g55 - 11g19

	30
	Mầm non Rạng Đông 9
	Quận 6

	1
	11g20 - 11g44

	31
	Mầm non Rạng Đông Q6
	Quận 6

	1
	11g45 - 12g09

	32
	Mầm Non Bông Hoa Nhỏ
	Quận 7
	0982.877.379
	1
	12g10 - 12g34

	33
	Mầm non 19/5
	Quận 8
	0937.528.393
	1
	12g35 - 12g59

	34
	Mầm non Tuổi Ngọc
	Quận 8

	1
	13g00 - 13g24

	35
	Mầm non Thỏ Ngọc
	Quận 8

	1
	13g30 - 13g54

	36
	Mầm non Nắng Mai
	Quận 8

	1
	13g55 - 14g19

	37
	Mầm Non Măng Non 2
	Quận 10
	0902.589.165
	1
	14g20 - 14g44

	38
	Mầm Non Phường 15 A
	Quận 10

	1
	14g45 - 15g09

	39
	Mầm non Sài Gòn
	Quận 10
	0909418148
	1
	15g10 - 15g34

	40
	Mầm non  10 (1)
	Quận 11

	1
	15g35 - 15g59

	41
	Mầm non 10 (2)
	Quận 11

	1
	16g00 - 16g24

	42
	Mầm non 15
	Quận 11

	1
	16g30 - 16g54

	TT
	Đơn vị
	Quận
Huyện
	Điện thoại
	Số
Lượng
	Thời gian

	CÁC ĐƠN VỊ THỬ SÂN NGÀY 05/07/2017

	43
	Mầm non Bàu Cát
	Q.Tân Bình

	1
	08g00 - 08g24

	44
	Mần Non 2
	Q.Tân Bình

	1
	08g25 - 08g49

	45
	Mần Non Quận
	Q.Tân Bình

	1
	08g50 - 09g14

	46
	Mầm non 5
	Q.B/Thạnh

	1
	09g15 - 09g39

	47
	Mầm non 7 A
	Q.B/Thạnh

	1
	09g40 - 10g04

	48
	Mầm non 13
	Q.B/Thạnh

	1
	10g05 - 10g29

	49
	Mầm non 25 B
	Q.B/Thạnh

	1
	10g30 - 10g54

	50
	Mầm non 14
	Q.B/Thạnh

	1
	10g55 - 11g19

	51
	Mần non 7 B
	Q.B/Thạnh

	1
	11g20 - 11g44

	52
	Mần non Sơn Ca 10
	Q.P/Nhuận

	1
	11g45 - 12g09

	53
	Mầm Non Họa Mi 9 A
	Q.P/Nhuận

	1
	12g10 - 12g34

	54
	Mẫu giáo Hương Sen
	Q.P/Nhuận

	1
	12g35 - 12g59

	55
	MN Ngôi nhà Hạnh phúc 1
	Q.Tân Phú

	1
	13g00 - 13g24

	56
	MN Ngôi nhà Hạnh phúc 2
	Q.Tân Phú

	1
	13g30 - 13g54

	57
	Mầm non Rạng Đông 2
	Q.Tân Phú

	1
	13g55 - 14g19

	58
	Mầm non Rạng Đông 12
	Q.Tân Phú

	1
	14g20 - 14g44

	59
	Mầm non Ngôi Sao
	Q.Tân Phú

	1
	14g45 - 15g09

	60
	Mầm non Tuổi Thơ
	Q.Tân Phú

	1
	15g10 - 15g34

	61
	Mầm non Hồng Nhung
	Q.Gò Vấp

	1
	15g35 - 15g59

	62
	Mầm non Hoa Phượng Đỏ
	Q.Gò Vấp

	1
	16g00 - 16g24

	63
	Mân non tư thục Mỹ Sơn
	Q.Gò Vấp

	1
	16g30 - 16g54

	64
	Mầm non Ngọc Lan
	Q.Gò Vấp

	1
	17g00 - 17g24

	Tổng cộng

	64

LỊCH THỬ SÂN
GIẢI AEROBIC MẦM NON TOÀN THÀNH NĂM 2017
BẢNG B

	Stt
	Đơn vị
	Quận
(Huyện)
	Điện thoại
	Số
Lượng
	Thời gian

	CÁC ĐƠN VỊ THỬ SÂN NGÀY 06/07/2017

	1
	Mầm non Hướng Dương
	H.B/Chánh

	1
	08g00 - 08g24

	2
	Mầm non Hoa Anh Đào
	H.B/Chánh

	1
	08g25 - 08g49

	3
	Mầm non Nam Mỹ
	H.B/Chánh

	1
	08g50 - 09g14

	4
	Mầm non Bé Thông Minh
	H.B/Chánh

	1
	09g15 - 09g39

	5
	Mầm non Sen Hồng
	H.B/Chánh

	1
	09g40 - 10g04

	6
	Mầm non Quỳnh Hương
	H.B/Chánh

	1
	10g05 - 10g29

	7
	Mầm non Hoa Phượng 1
	H.B/Chánh

	1
	10g30 - 10g54

	8
	Mầm Non Xuân Thới Đông
	H.Hóc Môn
	0902.657.647
	1
	10g55 - 11g19

	9
	Mầm Non Tân Hiệp
	H.Hóc Môn

	1
	11g20 - 11g44

	10
	Mầm Non Hướng Dương
	H.Nhà Bè

	1
	11g45 - 12g09

	11
	Mầm Non Tuổi Ngọc
	H.Nhà Bè

	1
	12g10 - 12g34

	12
	Mầm Non Misa 2
	H.Nhà Bè

	1
	12g35 - 12g59

	13
	Màm non Cần Thạnh
	H.Cần Giờ

	1
	13g00 - 13g24

	14
	Mầm non Tân Thông Hội 4
	H.Củ Chi

	1
	13g30 - 13g54

	15
	Mần non Hoàng Anh 2
	Quận 12

	1
	13g55 - 14g19

	16
	Mần non Họa Mi 2
	Quận 12

	1
	14g20 - 14g44

	17
	Mần non Sơn Ca 5
	Quận 12

	1
	14g45 - 15g09

	18
	Mần non Tam Phú
	Q.T/Đức

	1
	15g10 - 15g34

	19
	Mần non Mai Anh
	Q.T/Đức

	1
	15g35 - 15g59

	20
	Mần non Sao Vàng
	Q.T/Đức

	1
	16g00 - 16g24

	21
	Mần non Hoa Mai
	Q.T/Đức

	1
	16g30 - 16g54

	22
	Mầm non Rồng Vàng
	Quận 9

	1
	16g55 - 17g19

	23
	Mầm non Ban Mai
	Quận 9

	1
	17g20 - 17g44

	24
	Mầm non Việt Duy
	Quận 9

	1
	17g45 - 18g09

	Tổng cộng

	24

LỊCH THI ĐẤU
GIẢI AEROBIC MẦM NON TOÀN THÀNH NĂM 2017
	Ngày 10/7/2016  :  Sáng 08g30 - 09g30   (Nhóm A1)

	TT
	Đơn vị
	Quận/Huyện
	Bé khỏe đẹp
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1
	Mầm Non 10
	Quận 3

	2
	Mầm Non 9
	Quận 3

	3
	Mầm Non Bến Thành
	Quận 1

	4
	Mầm Non Tuổi Thơ 7
	Quận 3

	5
	Mầm Non Bé Ngoan
	Quận 1

	6
	Mầm Non 19/5
	Quận 1

	7
	Mầm Non 8
	Quận 3

	8
	Mầm Non 13
	Quận 3

	9
	Mầm Non Tuổi Thơ 6A (2)
	Quận 3

	10
	Mầm Non 12
	Quận 3

	11
	Mầm Non Tuổi Thơ
	Quận 1

	12
	Mầm Non Hoa Lư
	Quận 1

	13
	Mầm Non Tuổi Thơ 6A (1)
	Quận 3

	14
	Mầm Non 14
	Quận 3

	15
	Mầm Non 14A
	Quận 3

	16
	Mầm non học viện Sài Gòn
	Quận 1

	Ngày 10/7/2016  :  Chiều 13g30 - 16g00   (Nhóm A2)

	TT
	Đơn vị
	Quận/Huyện
	Bé khỏe đẹp
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1
	Mầm non Họa Mi 1
	Quận 5

	2
	Mần non 7B
	Q.B/Thạnh

	3
	Mầm non Sen Hồng
	Quận 2

	4
	Mầm non Họa Mi 3
	Quận 5

	5
	Mầm non Rạng Đông 9
	Quận 6

	6
	Mầm non tư thục Mỹ Sơn
	Q.Gò Vấp

	7
	MN Ngôi nhà Hạnh Phúc 1
	Q.Tân Phú

	8
	Mầm non Nắng Mai
	Quận 8

	9
	Mầm non Hồng Nhung
	Q.Gò Vấp

	10
	MN Ngôi nhà Hạnh Phúc 2
	Q.Tân Phú

	11
	Mầm non Sài Gòn
	Quận 10

	12
	Mầm non Vàng Anh
	Quận 5

	13
	Mầm non Ngọc Lan
	Q.Gò Vấp

	14
	Mầm non 15
	Quận 11

	15
	Mầm Non 3
	Quận 4

	16
	Mầm non Thảo Điền
	Quận 2

	17
	Mầm Non 14A
	Quận 5

	18
	Mầm non Họa Mi 2
	Quận 5

	19
	Mầm Non Sao Mai 12
	Quận 4

	20
	Mầm non Rạng Đông 2
	Q.Tân Phú

	21
	Mầm non Bàu Cát
	Q.Tân Bình

	22
	Mầm non Rạng Đông-Q6
	Quận 6

	23
	Mầm Non 18
	Quận 4

	24
	Mầm non Rạng Đông 12
	Quận 6

	25
	Mầm non Sơn Ca
	Quận 5

	26
	Mầm non Ngôi Sao
	Q.Tân Phú

	27
	Mầm non 7 A
	Q.B/Thạnh

	28
	Mầm non Rạng Đông 4
	Quận 6

	I
	Ngày 11/7/2016  :  Sáng 08g00 - 10g00   (Nhóm A3)

	TT
	Đơn vị
	Quận/Huyện
	Bé khỏe đẹp
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1
	Mầm non Thỏ Ngọc
	Quận 8

	2
	Mầm non  10 (1)
	Quận 11

	3
	Mần non Sơn Ca 10
	Q.P/Nhuận

	4
	Mầm non Tuổi Ngọc
	Quận 8

	6
	Mầm non Rạng Đông 1
	Q.Tân Phú

	7
	Mầm Non Măng Non II
	Quận 10

	8
	Mầm non 13
	Q.B/Thạnh

	9
	Mần Non Quận
	Q.Tân Bình

	10
	Mầm Non Bông Hoa Nhỏ
	Quận 7

	11
	Mầm non 14
	Q.B/Thạnh

	12
	Mầm non 25B
	Q.B/Thạnh

	13
	Mẫu giáo Hương Sen
	Q.P/Nhuận

	14
	Mầm non 19/5
	Quận 8

	15
	Mầm Non Phường 15 A
	Quận 10

	16
	Mầm Non Họa Mi 9 A
	Q.P/Nhuận

	17
	Mầm non Tuổi Thơ
	Q.Tân Phú

	18
	Mần Non 2
	Q.Tân Bình

	19
	Mầm non 10 (2)
	Quận 11

	20
	Mầm non Hoa Phượng Đỏ
	Q.Gò Vấp

	21
	Mầm non 5
	Q.B/Thạnh

	II
	Ngày 11/7/2016  :  Sáng 10g00 - 11g00   (Nhóm B1)

	TT
	Đơn vị
	Quận/Huyện
	Bé khỏe đẹp
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1
	Mầm non Tam Phú
	Q.T/Đức

	2
	Mầm non Mai Anh
	Q.T/Đức

	3
	Mầm non Hoa Mai
	Q.T/Đức

	4
	Mầm non Rồng Vàng
	Quận 9

	5
	Mầm non Ban Mai
	Quận 9

	6
	Mần non Sao Vàng
	Q.T/Đức

	7
	Mầm non Việt Duy
	Quận 9

	8
	Mần non Hoàng Anh 2
	Quận 12

	9
	Mần non Họa Mi 2
	Quận 12

	10
	Mần non Sơn Ca 5
	Quận 12

	Ngày 11/7/2016  :  Chiều 13g30 - 16g00   (Nhóm B2)

	TT
	Đơn vị
	Quận/Huyện
	Bé khỏe đẹp
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

	1
	Mầm non Tân Thông Hội 4
	H.Củ Chi

	2
	Mầm Non Misa 2
	H.Nhà Bè

	3
	Mầm non Sen Hồng
	H.B/Chánh

	4
	Mầm non Hoa Anh Đào
	H.B/Chánh

	5
	Mầm Non Xuân Thới Đông
	H.Hóc Môn

	6
	Màm non Cần Thạnh
	H.Cần Giờ

	7
	Mầm non Hướng Dương
	H.B/Chánh

	8
	Mầm non Nam Mỹ
	H.B/Chánh

	9
	Mầm non Quỳnh Hương
	H.B/Chánh

	10
	Mầm Non Tân Hiệp
	H.Hóc Môn

	11
	Mầm non Hoa Phượng 1
	H.B/Chánh

	12
	Mầm non Bé Thông Minh
	H.B/Chánh

	13
	Mầm Non Tuổi Ngọc
	H.Nhà Bè

	14
	Mầm Non Hướng Dương
	H.Nhà Bè

CƠ CẤU SỐ ĐỘI VÀO CHUNG KẾT VÀ GIẢI THƯỞNG

	Thi đấu vòng loại

	1
	Nhóm A : Thi vòng loại (chọn 19 đội có số điểm cao nhất vào thi chung kết)
	10/7
	08g30 - 09g30
	16 đội
	3'00''/đội

	13g30 - 16g00
	28 đội
	3'00''/đội

	2
	Nhóm B : Thi vòng loại (chọn 10 đội có số điểm cao nhất vào thi chung kết)
	11/7
	08g00 - 11g00
	31 đội
	3'00''/đội

	13g30 - 16g00
	14 độ
	3'00''/đội

	Thi đấu chung kết

	1
	Nhóm B : Thi chung kết xếp hạng
	23/7
	08g00 - 08g45
	12 đội
	3'00''/ đội

	2
	Nhóm A : Thi chung kết xếp hạng

	08g45 - 09g15
	06 đội
	3'00''/ đội

	Phát thưởng các đội

	1
	Nhóm A : 01 nhất , 02 nhì , 04 ba , 12 khuyến khích

	09g30 - 10g00
	19 đội

	2
	Nhóm B : 01 nhất , 01 nhì , 02 ba , 06 khuyến khích

	10 đội